
Boomblaster

RV-NB200BT
RV-NB300DAB
NÁVOD K OBSLUZE
JVCKENWOOD  Corporation



Než začnete

Vybalení
Zařízení opatrně vybalte a zkontrolujte, zda je dodáno všechno příslušenství:
• Návod k obsluze

• Dálkový ovladač

• Baterie R03/AAA

• Napájecí kabel

• Přenášecí popruh

• 2x upevňovací spona pro přenášecí popruh

Dálkový ovladač
• Baterii vložte do dálkového ovladače při dodržení správné polarity (+ a -).

• Dodaná baterie je určená k otestování funkce a může mít omezenou životnost.
• Pokud dosah dálkového ovladače klesá, vyměňte starou baterii za novou.
• Vystavení senzoru dálkového ovladače přímému slunečnímu světlu nebo vysokofrekvenčnímu

fluorescenčnímu světlu může vést k poruchám. V takových případech je nutno přemístit systém na
jiné místo, aby se takovéto poruše zabránilo.

1 - Standby / zapnuto
2 - Hodiny
3 - Budík / časovač uspání
4 - Efekty blesku
5 - Paměť / program
6 - Rychlé převíjení / předchozí
7 - Play / Pause
8 - Výběr složky vzad
9 - Výběr složky vpřed

10 - Hledání vzad / skok vzad po 10 skladbách
11 - Hledání vpřed / skok vpřed po 10 skladbách
12 - Snížení hlasitosti
13 - Ekvalizér
14 - Echo mikrofonní vstup
15 - Volba zdroje
16 - Opakovat / menu
17 - Rychle vpřed / další
18 - Informace / náhodné přehrávání
19 - Stop / automatické ladění
20 - Zvýšení hlasitosti
21 - Ztišení

Poznámka: krátkým stiskem tlačítka se aktivuje funkce popsaná
nad tlačítkem. Pro provedení funkce, popsané na tlačítku podržte stisknuté tlačítko.



Díly a funkce
Přední strana:

1 - Standby / zapnuto
2 - Play / Pause
3 - Volba zdroje
4 - Ekvalizér
5 - Efektové osvětlení reproduktorů
6 - Přípojka sluchátek
7 - Přípojka AUX-In
8 - Hlasitost

9 - Displej
10 - USB přípojka
11 - Menu
12 - Stop
13 - Předchozí
14 - Další
15 - Hodiny
16 - Basy

Zadní strana:

1 - Střídavá elektrická zásuvka
2 - Prostor pro baterie
3 - Mikrofonní vstup
4 - Vstup pro kytaru

1     2     3 4     5 6

5 - Odšroubujte pro otevření prostoru prostor pro baterie (viz strana 10)
6 - anténa

8



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


